ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.01.2015 г. № 8/41-РД
О внесении изменений в Положение об отделе физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 09.12.2011г. №30/231-РД
     В связи с изменением в структуре органов местного самоуправления и
в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
решения Кумылженской районной Думы от 09.12.2011 № 30/231-РД «Об утверждении положения об отделе физкультуры и спорта администрации
Кумылженского муниципального района»,  Кумылженская районная Дума           р е ш и л а:

     1.  Внести в Положение об отделе физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 09.12.2011г.     № 30/231-РД (далее - Положение), следующие изменения:
1.1 Пункт 1.10 Положения изложить в следующей редакции:
«1.10 В своей деятельности отдел подчинен главе администрации Кумылженского муниципального района.».
1.2 Абзац 1пункта 4.1 Положения изложить в следующей редакции:
 «4.1Отдел возглавляет начальник, который назначается и освобождается от должности главой администрации Кумылженского муниципального района.».
1.3 Абзац 9 пункта 4.1 Положения изложить в следующей редакции:
«- вносит на рассмотрение главы администрации Кумылженского муниципального района проекты постановлений и распоряжений администрации Кумылженского муниципального района по вопросам физической культуры и спорта;».
1.4 Абзац 10 пункта 4.1Положния изложить в следующей редакции:
«- осуществляет контроль за выполнением постановлений и распоряжений главы администрации Кумылженского муниципального района  по вопросам физической культуры и спорта;».
1.5 Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:
« 4.3  Полный объем полномочий и должностных обязанностей начальника Отдела определяется должностной инструкцией, утвержденной главой администрации Кумылженского муниципального района, действующим законодательством о муниципальной службе и правовыми  актами Кумылженского муниципального района.».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                       Н.В.Тыщенко